
Rezultatet e fazës sё dytё (Kontrolli Pёrmbajtësor) 

Thirrja pёr propozime “Programi pёr Zhvillim Rajonal tё Balancuar 2025” 

Masa 2: Mbёshtetje financiare pёr ndёrmarrjet mikro dhe tё vogla 

Nёn Masa 2.1: Mbёshtetje  pёr veprimtaritë zejtare” 

 

Lot 1 (biznes eksizutes): 

Raundi I – 22.05.2024 

 

 

Nr.

Numri i 

protokoll

it

1.Emri dhe mbiemri

4. 

Vendbanimi(K

omuna)

9. Rajoni 

Zhvillimor
Kalon/Skalon

1
312 Valdet Mulaku Vushtrri 02 - MITROVICË KALON

2
313 Sebahate Maxhuni Vushtrri 02 - MITROVICË KALON

3
320 Ermal Hajra Prishtinë 01 - PRISHTINË KALON

4
321 Argjend Terllabuqi Vushtrri 02 - MITROVICË KALON

5
386 Faruk Gërxhaliu Mitrovicë 02 - MITROVICË KALON


